
WWW.SKIJESTED.CZ

ŠKOLNÍ SKUPINY
CENOVÁ NABÍDKA PRO ŠKOLNÍ VÝLETY, ADAPTAČNÍ A HARMONIZAČNÍ POBYTY 
A JINÉ POBYTOVÉ AKCE ŠKOL

2025



PROČ VYRAZIT 
SE TŘÍDOU K NÁM

Ubytování (plná penze) přímo u skokanských
můstků v blízkosti vysílače Ještěd

Vyžití v areálu a jeho okolí – půjčovna
koloběžek, lanovka, naučné stezky, 
ping pongový stůl a deskové hry

Zázemí pro výuku i sportovní aktivity 
v místě ubytování

Výborné dopravní spojení, do 
centra Liberce dojedete tramvají

Možnost komentovaných 
prohlídek skokanských můstků 
a technického zázemí lanovky

Ubytování pro pedagogický 
doprovod zdarma k 10 dětem

UBYTOVÁNÍ 
S PLNOU PENZÍ

850 Kč / os. /noc



O NÁS
Skiareál Ještěd je moderní sportovní středisko v dosahu

liberecké městské dopravy s vynikající dopravní
dostupností a kvalitními službami.



Příměstské horské středisko a sportovní areál v dosahu liberecké městské dopravy a s vynikající
dopravní dostupností z Prahy a polského či německého příhraničí. 
Areál nabízí spoustu sportovních aktivit vhodných pro jedince i pro skupiny. 
V letní sezóně je v provozu čtyřsedačková lanovka ORLEN line Skalka, která vás vyveze na horní
stanici Skalka, odkud to máte necelé dva kilometry pěšky na ikonický televizní vysílač a hotel
Ještěd.
Nabízíme pro skupiny komentované prohlídky skokanských můstků a strojovny lanové dráhy
ORLEN line Skalka.  
Vydejte se s dětmi po naučných stezkách a spojte poznání s výletem na čerstvém vzduchu.
K dispozici koloběžky, dětské hřiště, travnatá plocha skokanského doskočiště vhodná pro
sportovní hry.

JEŠTĚD - HORY ZA ROHEM 



LIBEREC Areál se nachází  uprostřed lesů Ještědského hřbetu, hned pod
skokanskými můstky.
Přímo ke sportovnímu hotelu Můstek, kde vás ubytujeme, se
pohodlně dostanete autobusem.
V jedné budově se nachází: pokoje, společenské a stravovací
prostory.
Možnost vytvoření „učebny” - vč. TV, stolů, židlí – pronájem
zdarma.
Travnatá plocha v místě skokanského doskočiště je vhodná pro
různé sportovní aktivity.
Do centra Liberce se dostanete tramvají už za 18 minut.
ZOO, CENTRUM BABYLON, science centrum iQLANDIA na
dosah ruky.

SKVĚLÁ DOSTUPNOST

sportovní hotel Můstek 
a skokanské můstky

horní stanice lanovky
ORLEN line Skalka

dolní stanice lanovky
ORLEN line Skalka

tramvajová zastávka 

Infocentrum
půjčovna koloběžek

hotel a TV vysílač
Ještěd



Vzdálená 15 minut chůze od místa ubytování
Čtyřmístná sedačková lanovka ORLEN line Skalka
Výjezd lanovkou trvá necelých 10 minut a nabízí poklidnou
jízdu na čerstvém vzduchu s tím nejhezčím výhledem na
vysílač Ještěd.
Možnost jednosměrné i zpáteční jízdy (na přání organizované
skupiny zajistíme mimořádnou jízdu mimo standardní provoz)
Skupinová sleva pro organizované skupiny nad 20 osob
Zvýhodněné podmínky pro pedagogický dozor/organizátory
– možnost uplatnit také ITIC card 

LANOVÁ DRÁHA
SKALKA

https://www.isic.cz/prukazy/prukaz-itic/


UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ 



HOTEL MŮSTEK

3 PATRO
2x třílůžkový pokoj,
1x pětilůžkový pokoj 
2x čtyřlůžkový pokoj

4 PATRO
2x čtyřůžkový pokoj
1x pětilůžkový pokoj
3x šestilůžkový pokoj

UBYTOVACÍ KAPACITA 50 LŮŽEK  
VE 3–6 LŮŽKOVÝCH POKOJÍCH

CENA UBYTOVÁNÍ A PLNÉ PENZE 850,- KČ/ OS./ NOC
DOPROVOD ZDARMA K 10 DĚTEM
DALŠÍ DOPROVOD 500,– KČ/NOC



VYBAVENÍ

WI-FI
Bezplatně

VLASTNÍ
SOCIÁLNÍ
ZAŘÍZENÍ

PLNĚ VYBAVENÁ
SPOLEČNÁ KUCHYŇ
NA PATŘE 
Varná konvice, vařič, mikrovlná
trouba, lednice, nádobí

BEZBARIÉROVÝ
PŘÍSTUP

PARKOVÁNÍ
ZDARMA PŘÍMO U
BUDOVY HOTELU

ÚLOŽNÉ
PROSTORY 
Lyžárna, kolárna

KONFERENČNÍ
PROSTORY
Učebna, TV, stoly, židle



AKTIVITY  V AREÁLU
ZDARMA:

NAUČNÉ STEZKY
NENÁROČNÁ PROCHÁZKA NA IKONICKÝ VYSÍLAČ JEŠTĚD 
DĚTSKÉ HŘIŠTĚ
ZATRAVNĚNÁ PLOCHA DOSKOČIŠTĚ - MOŽNOST MÍČOVÝCH A JINÝCH HER
PING-PONGOVÝ STŮL, DESKOVÉ HRY

PLACENÉ:
MOŽNOST VYUŽÍTÍ PŮJČOVNY KOLOBĚŽEK - 100 KČ/OSOBA/4 HODINY MIMO PROVOZNÍ DNY AREÁLU
VÝVOZ A SVOZ LANOVOU DRÁHOU ORLEN LINE SKALKA
KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA STROJOVNKY LANOVÉ DRÁHY ORLEN LINE SKALKA
KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA SKOKANSKÝCH MŮSTKŮ



Zobrazit nabídku Zobrazit nabídku Zobrazit nabídku 

https://www.skijested.cz/fileadmin/resort_upload/skijested/Dokumenty/Nabidky/Prohlika_skokanskych_mustku_2025.pdf
https://www.skijested.cz/fileadmin/resort_upload/skijested/Dokumenty/Nabidky/Prohlidka_technickeho_zazemi_lanovky_2025.pdf
https://www.skijested.cz/fileadmin/resort_upload/skijested/Dokumenty/Nabidky/Mimoradna_jizda_lanovkou_2025.pdf
https://www.skijested.cz/fileadmin/resort_upload/skijested/Dokumenty/Nabidky/Mimoradna_jizda_lanovkou_2025.pdf
https://www.skijested.cz/fileadmin/resort_upload/skijested/Dokumenty/Nabidky/Prohlidka_technickeho_zazemi_lanovky_2025.pdf
https://www.skijested.cz/fileadmin/resort_upload/skijested/Dokumenty/Nabidky/Prohlidka_technickeho_zazemi_lanovky_2025.pdf
https://www.skijested.cz/fileadmin/resort_upload/skijested/Dokumenty/Nabidky/Prohlika_skokanskych_mustku_2025.pdf
https://www.skijested.cz/fileadmin/resort_upload/skijested/Dokumenty/Nabidky/Prohlika_skokanskych_mustku_2025.pdf


KONFERENČNÍ PROSTORY / UČEBNA
Lze využít i pro uspořádání diskotéky nebo pro další školní aktivity. 



CENOVÁ
NABÍDKA



UBYTOVÁNÍ S
PLNOU PENZÍ

850 Kč

CENA ZA 
SKUPINU

CENA ZA 
OSOBU

BALÍČEK

VÝVOZ
LANOVKOU

PROHLÍDKA
STROJOVNY LD

PŮJČOVNÉ
KOLOBĚŽEK 

MAX 20 KS

PROHLÍDKA
SKOKANSKÝCH

MŮSTKŮ

110 Kč

100 Kč

38 250 Kč

4 950 Kč

1 000 Kč

2 400 Kč

2 500 Kč

45 DĚTÍ + 4 DOPROVODY
4 NOCI

OBSAHUJE:
PLNOU PENZI*
UBYTOVÁNÍ
PRONÁJEM PROSTOR
DOPROVODNÉ AKTIVITY

NÁVRH PROGRAMU
1 .  DEN - PŘÍJEZD NA MÍSTO UBYTOVÁNÍ,  SEZNÁMENÍ SE S AREÁLEM, PROGRAM U DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ
2. DEN - ŠKOLNÍ PROGRAM, PŮJČENÍ KOLOBĚŽEK A SPORTOVNÍ ODPOLEDNE
3. DEN - ŠKOLNÍ PROGRAM, VÝVOZ LANOVKOU NA SKALKU, PROHLÍDKA STROJOVNY, PROCHÁZKA
NA JEŠTĚD
4. DEN - ŠKOLNÍ PROGRAM, PROHLÍDKA SKOKANSKÝCH MŮSTKŮ, SPORTOVNÍ ODPOLEDNE NA
TRAVNATÉ PLOŠE SKOKANSKÉHO DOSKOČIŠTĚ, DISKOTÉKA
5. DEN - ŠKOLNÍ PROGRAM, ODJEZD

*PLNÁ PENZE OBSAHUJE: SNÍDANI,  2X SVAČINU, OBĚD,
VEČEŘI,  PITNÝ REŽIM PO CELÝ DEN

VZOROVÁ KALKULACE



GALERIE



KONTAKTY
PROVOZOVATEL

TMR Ještěd a.s.
Jablonecká 41/27

460 05 Liberec V Kristiánov

OBCHOD

+420 725 513 434
obchod@skijested.cz

skijested.cz         skijested.cz       www.skijested.cz



WWW.SKIJESTED.CZ

TĚŠÍME SE NA
SPOLUPRÁCI

JARO/LÉTO 2025


